
  令和４年度 食物栄養学科 1 年生の皆さんへ 

新年度ガイダンスのお知らせ 

食物栄養学科 

拝啓  

 春風の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

新年度の対面ガイダンスについてお知らせいたします。新型コロナウイルス感染症防止対策

に配慮したうえで，下記の通り実施いたします。なお，新型コロナウイルス感染症の状況によ

り，実施方法の変更や中止をする場合もあります。 

この新年度ガイダンスは必ずご出席ください。万が一，欠席される場合は食物栄養学科研究

室にご連絡をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【食物栄養学科新年度ガイダンスについて】 

１ 日 時   令和４年４月２日（土）  

① ９時００分～１０時５０分  

② １２時３０分～１３時２０分 

③ １４時４５分～１５時４５分 予定 

※①②③の内容は異なります。 

 

２ 場 所    １１号３階 １１３１教室（A クラス） / １１３３教室（Ｂクラス） 

          ※クラスについては教室の入口にて掲示 

 

３ 内   容   ・学生生活について 

・履修登録について 

・購入物について（白衣試着等） 

・体育科目選択について 

 

４ 持 ち 物    筆記用具，お昼ご飯 

 

以上、ご不明点がございましたら下記までご連絡ください。 

 

（お問い合わせ先）  

   食物栄養学科研究室  (月～金) 9：00～17：00  

TEL：055-980-0840 


